_____________________________________________________________________________________
PREFEITURA DE MUITOS CAPÕES – RS
Rua Dorval Antunes Pereira, 950 – Centro - Muitos Capões – RS – CEP 95230-000
Fone (54) 3232-5707 - Site Oficial: www.muitoscapoes.rs.gov.br

[image: ]

EDITAL Nº 81/2025
“Convoca para ‘Prova Prática’ os Candidatos classificados para Contratação Temporária por Excepcional Interesse Público para o cargo de Operador de Máquinas e Equipamentos Rodoviários e retira equipamento da Prova.”

	LUCIANO DEBONA, Prefeito Municipal de Muitos Capões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições e conforme critérios constantes nos Editais nº 61,66, 73 e 74 todos de 2025 e de acordo com a Lei Municipal n° 1.298/2025, CONVOCA para “Prova Prática”, a realizar-se no dia 05 do corrente, às 8h30min, os candidatos aptos para tal, abaixo relacionados:
Classificados Secretaria Municipal de Obras:
	1° LUGAR
	Vinicius de Oliveira Godoy

	2° LUGAR
	João Carlos Moreira Ocanha

	3° LUGAR
	Gustavo Dall Prá

	4° LUGAR
	Agnaldo Batista dos Santos

	5° LUGAR
	Fernando Ribeiro da Silva

	6° LUGAR
	Wallifer Brando Macedo

	7° LUGAR
	Gustavo Vitort Kinoch

	8° LUGAR
	Cleiton Dallagnol

	9° LUGAR
	Leonardo Souza de  Cruz

	10° LUGAR
	Mariano de Lima Dutra

	11° LUGAR
	Juliano de Lima da Silva

	12° LUGAR
	Mateus Righez Martins

Classificados Secretaria Municipal de Agricultura:

	1° LUGAR
	Anderson Guilherme Cabral

	2° LUGAR
	Vantuir dos Santos de Jesus

	3° LUGAR
	Marcus Roberto Vieria das Neves

	4° LUGAR
	Dieison Couto da Veiga

	5° LUGAR
	Valderi Ribeiro de Lima

	6° LUGAR
	Gabriel Branco Ricardo

	A Comissão avaliadora informa ainda que não será mais incluído o micro-ônibus como um dos veículos a serem avaliados na prova prática, conforme constou no Edital de nº 74/2025.
	Os candidatos deverão se apresentar no dia da prova, na Secretaria Municipal da Agricultura, às 8h30min.
	Registre-se e publique-se.
GABINETE DO PREFEITO DE MUITOS CAPÕES, 03 de julho de 2025.

LUCIANO DEBONA
Prefeito Municipal

image1.jpeg